
1 
 
 
 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25 октября 2017 г.                                                                         № 194 

пгт Мостовской 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 5 сентября 2013 года №281 «О Почетной грамоте 

муниципального образования Мостовский район» 

 

 

В соответствии с частью 3
1
 статьи 4 Закона Краснодарского края                

от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в 

Краснодарском крае», письмом  министерства финансов Краснодарского края 

от 15 июня 2017 года № 205-3257/17-12-04 «О рассмотрении планов» и 

письмом главы муниципального образования Мостовский район от 26 сентября 

2017 года № 01-3154/17 «Об отмене расходных обязательств»                              

Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Внести изменение  в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 5 сентября 2013 года № 281 «О Почетной 

грамоте муниципального образования Мостовский район», исключив пункт 6. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию  

по правовым  вопросам  и законодательству (Науменко). 

3.Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования. 
 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования    

Мостовский район А.В.Ладанов 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы муниципального образования  

Мостовский район А.Г.Евсеев 

 


